
Oheň a troud

Ilona Csáková

Oheň a troud
dál nás probouzí
jde s námi spát
celý léta žijem oheň a troud

Kdo jsem já
kdo tvou pouť provází
co chtěl jsi znát
co oheň troudu a já tobě můžu dát

Věř mi nebudeš sám
až se potkají
zazáří, zaplanou, pohasnou
nikdy nepochopís
kam a začím vlastně jdou
pořád dál oheň a jeho troud

Možná chceš
tak pojď čas utíká
Možná jsem troud
možná jsem oheň a možná tě zapálím.

Věř mi nebudeš sám
až se potkají
zazáří, zaplanou, pohasnou
nikdy nepochopís
kam a začím vlastně jdou
pořád dál oheň a jeho troud
věř mi nebudeš sám
až se potkají
zazáří, zaplanou, pohasnou
nikdy nepochopís
kam a začím vlastně jdou
pořád dál oheň a jeho troud

Pořád dál oheň a jeho troud...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

